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No 6 DUCASTEL FLORENT / PICARD ROMAIN

Pass 13 1:28.769

Pass 29 2:48.958 1 1:20.189 *

Pass 47 4:09.510 2 1:20.552

Pass 66 5:29.297 3 1:19.787 *

Pass 84 6:48.284 4 1:18.987 *

Pass 104 8:06.976 5 1:18.692 *

Pass 122 9:26.646 6 1:19.670

Pass 136 10:44.262 7 1:17.616 *

Pass 150 12:02.126 8 1:17.864

Pass 164 13:19.372 9 1:17.246 *

Pass 178 14:36.624 10 1:17.252

In 194 15:57.837 11 1:21.213

No 8 COLLADO JEAN PHILIPPE / LOVISA FABIEN

Pass 16 1:35.455

Pass 32 2:53.720 1 1:18.265 *

Pass 48 4:09.629 2 1:15.909 *

Pass 64 5:25.454 3 1:15.825 *

Pass 81 6:38.859 4 1:13.405 *

Pass 98 7:52.106 5 1:13.247 *

Pass 114 9:04.621 6 1:12.515 *

Pass 129 10:17.170 7 1:12.549

Pass 141 11:29.272 8 1:12.102 *

Pass 156 12:40.219 9 1:10.947 *

Pass 171 13:51.660 10 1:11.441

Pass 185 15:02.809 11 1:11.149

No 10 BIGOT PHILIPPE / COLLIAUX BENJAMIN

Pass 60 5:13.679

Pass 77 6:17.624 1 1:03.945 **

Pass 93 7:21.280 2 1:03.656 *

Pass 109 8:24.624 3 1:03.344 *

In 123 9:35.041 4 1:10.417

Pass 145 11:39.547 5 2:04.506

Pass 157 12:45.993 6 1:06.446

Pass 170 13:48.891 7 1:02.898 *

Pass 181 14:51.934 8 1:03.043

Pass 193 15:54.932 9 1:02.998

No 21 BAQUET OLIVIER / VILLET CLEMENT (Rg=13)

Pass 15 1:34.264

Pass 30 2:49.902 1 1:15.638 *

Pass 45 4:05.320 2 1:15.418 *

Pass 62 5:18.667 3 1:13.347 *

Pass 80 6:31.959 4 1:13.292 *

Pass 96 7:44.419 5 1:12.460 *

In 113 9:04.173 6 1:19.754

Pass 147 11:46.991 7 2:42.818

Pass 162 12:58.480 8 1:11.489 *

Pass 177 14:09.276 9 1:10.796 *

Pass 191 15:19.512 10 1:10.236 *

No 23 MAGEOT PATRICK / DARIDAN FREDDY

Pass 28 2:43.667

Pass 44 4:02.759 1 1:19.092 *

Pass 61 5:16.363 2 1:13.604 *

Pass 78 6:26.405 3 1:10.042 *

In 97 7:46.421 4 1:20.016

Pass 115 9:08.123 5 1:21.702

Pass 127 10:16.087 6 1:07.964 *

Pass 139 11:25.972 7 1:09.885

Pass 154 12:33.572 8 1:07.600 *

Pass 166 13:40.595 9 1:07.023 *

In 182 14:51.954 10 1:11.359

No 32 BOSIO ANDREA / CERSOSINO FRANCK

Pass 7 1:12.226

Pass 18 2:19.827 1 1:07.601 *

Pass 34 3:26.186 2 1:06.359 *

Pass 50 4:33.115 3 1:06.929

Pass 67 5:39.975 4 1:06.860

Pass 83 6:47.596 5 1:07.621

Pass 99 7:54.641 6 1:07.045

Pass 112 9:01.649 7 1:07.008

In 130 10:20.072 8 1:18.423

Pass 148 11:47.973 9 1:27.901

Pass 161 12:55.559 10 1:07.586

Pass 175 14:02.140 11 1:06.581

Pass 188 15:08.266 12 1:06.126 *

No 38 GIORGIO MATHIEU / BERNARD PATRICE

Pass 10 1:14.210

Pass 23 2:23.780 1 1:09.570 *

Pass 37 3:32.437 2 1:08.657 *

Pass 54 4:42.179 3 1:09.742

Pass 70 5:50.417 4 1:08.238 *

Pass 85 6:57.741 5 1:07.324 *

Pass 102 8:05.126 6 1:07.385

Pass 117 9:11.847 7 1:06.721 *

Pass 132 10:21.198 8 1:09.351

In 142 11:35.584 9 1:14.386

Pass 198 16:15.156 10 4:39.572
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No 43 FOISSEY BENOIT / HENRY DIDIER (Rg=15)

Pass 12 1:25.058

Pass 27 2:39.000 1 1:13.942 *

Pass 43 3:51.713 2 1:12.713 *

Pass 59 5:03.612 3 1:11.899 *

Pass 76 6:15.747 4 1:12.135

Pass 94 7:28.443 5 1:12.696

In 111 8:51.039 6 1:22.596

Pass 153 12:29.337 7 3:38.298

Pass 169 13:44.563 8 1:15.226

Pass 183 14:57.889 9 1:13.326

Pass 196 16:09.918 10 1:12.029

No 44 RODRIGUES BAETA LUDOVIC / CHARLOUX

Pass 3 1:03.841

Pass 17 2:08.880 1 1:05.039 **

Pass 33 3:14.306 2 1:05.426

Pass 49 4:19.963 3 1:05.657

Pass 65 5:25.673 4 1:05.710

Pass 79 6:31.013 5 1:05.340

Pass 95 7:36.200 6 1:05.187

Pass 110 8:41.212 7 1:05.012 *

Pass 126 9:45.906 8 1:04.694 *

Pass 137 10:50.595 9 1:04.689 *

Pass 149 11:57.029 10 1:06.434

Pass 163 13:01.846 11 1:04.817

Pass 176 14:06.646 12 1:04.800

Pass 190 15:11.024 13 1:04.378 *

No 56 LE BAGOUSSE PATRICE / CHICOINE KILIAN

Pass 14 1:31.149

Pass 31 2:51.282 1 1:20.133 *

Pass 46 4:08.581 2 1:17.299 *

Pass 63 5:25.042 3 1:16.461 *

Pass 82 6:40.424 4 1:15.382 *

Pass 100 7:55.872 5 1:15.448

In 125 9:45.355 6 1:49.483

Pass 152 12:28.745 7 2:43.390

Pass 168 13:44.398 8 1:15.653

Pass 184 14:59.117 9 1:14.719 *

Pass 197 16:12.747 10 1:13.630 *

No 69 GEERS CHARLES / DESREUX SANDRINE

Pass 5 1:11.757

Pass 21 2:23.091 1 1:11.334 *

Pass 39 3:33.507 2 1:10.416 *

Pass 57 4:44.901 3 1:11.394

Pass 74 5:54.392 4 1:09.491 *

Pass 91 7:03.860 5 1:09.468 *

Pass 107 8:12.614 6 1:08.754 *

Pass 121 9:21.806 7 1:09.192

Pass 134 10:31.104 8 1:09.298

Pass 144 11:39.379 9 1:08.275 *

Pass 158 12:47.899 10 1:08.520

Pass 172 13:55.998 11 1:08.099 *

Pass 186 15:03.807 12 1:07.809 *

No 70 CLERC DYLAN / CLERC DAVID (Rg=4)

Pass 11 1:21.636

Pass 26 2:30.091 1 1:08.455 *

Pass 42 3:37.151 2 1:07.060 *

Pass 56 4:44.449 3 1:07.298

Pass 73 5:51.404 4 1:06.955 *

Pass 87 6:59.538 5 1:08.134

Pass 103 8:06.512 6 1:06.974

Pass 118 9:12.610 7 1:06.098 *

Pass 131 10:20.189 8 1:07.579

Pass 140 11:27.693 9 1:07.504

Pass 155 12:35.151 10 1:07.458

Pass 167 13:43.529 11 1:08.378

Pass 180 14:51.146 12 1:07.617

Pass 195 15:59.261 13 1:08.115

No 84 PERISIC DRAGOSLAV / MILETIC DALIBOR

Pass 8 1:13.360

Pass 22 2:23.660 1 1:10.300 *

Pass 38 3:32.753 2 1:09.093 *

Pass 52 4:41.462 3 1:08.709 *

Pass 68 5:49.502 4 1:08.040 *

In 90 7:02.937 5 1:13.435

No 93 MUTEAU GERALD / PICAUX PASCAL (Rg=3)

Pass 25 2:27.489

Pass 41 3:35.250 1 1:07.761 *

Pass 55 4:42.690 2 1:07.440 *

Pass 71 5:50.655 3 1:07.965

Pass 86 6:59.015 4 1:08.360

Pass 101 8:04.741 5 1:05.726 *

Pass 116 9:10.437 6 1:05.696 *

Pass 128 10:16.286 7 1:05.849

Pass 138 11:22.242 8 1:05.956

Pass 151 12:28.646 9 1:06.404

Pass 165 13:35.132 10 1:06.486

Pass 179 14:41.526 11 1:06.394

Pass 192 15:47.777 12 1:06.251

No 137 BLONDEAU TEDDY / LANGLOIS JEROME

Pass 9 1:13.710

Pass 24 2:24.912 1 1:11.202 *

Pass 40 3:34.450 2 1:09.538 *



Endurance  Trophée Robert DORON
Séance Qualificative 1- Orange
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/0 Le 13/10/2018 à 17:57
AFC Micro chronométrage / Officiel FFM / 01.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 137 BLONDEAU TEDDY / LANGLOIS JEROME

Pass 58 4:45.308 3 1:10.858

Pass 75 5:55.987 4 1:10.679

Pass 92 7:05.998 5 1:10.011

Pass 108 8:16.077 6 1:10.079

In 124 9:38.571 7 1:22.494

No 187 BRISSY XAVIER / POITRY SEBASTIEN

Pass 4 1:10.881

Pass 19 2:21.505 1 1:10.624 *

Pass 35 3:30.801 2 1:09.296 *

Pass 53 4:41.893 3 1:11.092

Pass 72 5:51.215 4 1:09.322

Pass 89 7:00.887 5 1:09.672

Pass 106 8:10.237 6 1:09.350

Pass 120 9:21.310 7 1:11.073

Pass 135 10:31.186 8 1:09.876

Pass 146 11:40.398 9 1:09.212 *

Pass 160 12:48.608 10 1:08.210 *

Pass 174 13:58.202 11 1:09.594

Pass 189 15:09.857 12 1:11.655

No 188 LACHAMBRE  BENJAMIN / ROGER GERALD

Pass 6 1:12.075

Pass 20 2:22.496 1 1:10.421 *

Pass 36 3:31.569 2 1:09.073 *

Pass 51 4:40.814 3 1:09.245

Pass 69 5:50.154 4 1:09.340

Pass 88 7:00.062 5 1:09.908

Pass 105 8:09.205 6 1:09.143

Pass 119 9:21.074 7 1:11.869

Pass 133 10:29.979 8 1:08.905 *

Pass 143 11:38.779 9 1:08.800 *

Pass 159 12:48.340 10 1:09.561

Pass 173 13:58.073 11 1:09.733

Pass 187 15:06.730 12 1:08.657 *


